[image: gerb]ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)
ПРОТОКОЛ № 2

от 29 января 2026г.
Начало в 17:00
Окончание: 18:00

Присутствовали члены Общественной палаты назначенные главой городского округа: Горелов И. И. ,Винокуров А.Д., Мехоношина М.Г.,Волынина Г.А., Кашин Н. В., Румянцев С.Г., Лебедев В.М., Коновалова Т.В.,  Наумова И.А., Никитина В.Г., Подрядчикова О.С.,

Отсутствовали члены Общественной палаты: Синельникова О.И., Шакиров А.Н., Цедилин В.В., Лечицкий А.Г., Хотенов А.В. , Зазерин В.Ф., Радченко  Ю.П., Василенко В. А., Писарев И.С., Аверьянов С.Д.
На заседании Общественной палаты присутствует 11 членов палаты, Балтийский Берег.

Повестка:

1. « Об утверждении плана работы Общественной палаты СГО на 2026 год»

     Вопрос вносит: Горелов Игорь Игоревич
Приглашаются: заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа по безопасности и общим вопросам Рахматов А.Ю., СМИ.

По первому вопросу: « Об утверждении плана работы Общественной палаты СГО на 2026 год»

[bookmark: _GoBack]Слушали: Горелова И.И., Винокурова А.Д., Подрядчикову О.С., Волынину Г.А., Никитину В.Г., Мехоношину М.Г., Румянцева С.Г.

После обсуждения члены Общественной палаты решили:
1.Принять информацию к сведению;
2. Утвердить план работы ОП на 2026 год.

Голосовали: Единогласно

Председатель
Общественной палаты
Сосновоборского городского округа                                                И.И. Горелов

image1.jpeg